avec effet à compter de sa notification et qu’un avenant modifiant la programmation pourra 
être proposé par le territoire ou la Région durant le contrat et un an avant la fin du contrat ;  
CONSIDERANT que l’enveloppe allouée à la programmation sur le territoire Vallée de l’Ubaye 
Serre-Ponçon est de 1 800 000 € - un million huit cent mille euros ; 
CONSIDERANT la programmation prévisionnelle ci-dessous : 

http://www.telerecours.fr/

Objet  : Approbation  de  la Convention  « Nos  Territoires  d'Abord  »» avec  la Région

SUD-Provence-Alpes-Côte  d'Azur

:Gestlon etvalorlsatlon des déchets